CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 67012015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPFVI -------

04 AJiO4015

P resJdj

Súmula:- Solicito informação do

Executivo junto as Secretarias de

Receita e Negócios Internos e

Jurídicos a possibilidade de

encaminhar a esta casa de leis,

Projeto de Lei que vise o

Programa de Recuperação Fiscal

(REFIS)

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, junto as Secretarias de Receita e Negócios

Internos e Jurídicos a possibilidade de encaminhar a esta casa de leis,

Projeto de Lei que vise o Programa de Recuperação Fiscal (REFIS)

MAIA MUNICI

ITADCX

PROTOCOLO
Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:- ereadores-

0 O 4 AGO 2015

Ass natura

Trata-se de uma solicitação dos munícipes que vieram me

procura em meu gabinete que querem regularizar suas dividas com a

Prefeitura.

Desde a data do termino do Último Programa de Recuperação

Fiscal, recebi em meu gabinete vários munícipes que não conseguiram

regularizar suas dividas com a Prefeitura, que infelizmente não

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcainaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

tiveram recursos financeiros para regularizar suas dividas

anteriormente e que agora desejam fazer.

A abertura de um novo período do Programa de Recuperação

Fiscal beneficiará os nossos munícipes que desejam regularizar os seus

débitos.

Sala das Sessões Bemvindo JvJ'reira Nery, 04 de agosto de 2015.

áileigues
êor — PSB

79 o/r.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br